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PGGM-1003      Melhoramento de Plantas 13:30-
17:30

Produção Vegetal Sala 02 ADÉSIO FERREIRA

PGGM-1005      Evolução 13:30-
17:30

Produção Vegetal FABIO DEMOLINARI DE MIRANDA

PGGM-1006      Citogenética 09:00-
12:00

09:00-
12:00

09:00-
12:00

09:00-
12:00

Prédio Novo Lab. Microscopia Wellington Ronildo Clarindo

PGGM-1012      Estatística Computacional 13:30-
17:30

Produção Vegetal Sala 02 ADÉSIO FERREIRA

PGGM-1019      Melhoramento de plantas para condições de
estresses

08:00-
12:00

Produção Vegetal 03 Paulo Cezar Cavatte

PGGM-1023      Biologia Celular 08:00-
12:00

Produção Vegetal 03 Milene Miranda Praça Fontes

PGGM-1025      Seminário 13:30-
15:30

Administrativo Seminário Tatiana Tavares Carrijo

PGGM-1026      Estágio Docência na Graduação José Augusto Teixeira do Amaral
Leandro Pin Dalvi
Fábio Luiz Partelli
Paulo Cezar Cavatte
Milene Miranda Praça Fontes
Wellington Ronildo Clarindo

PGGM-8000      Projeto de Dissertação Leandro Pin Dalvi

PGGM-9000      Projeto de Tese Fábio Luiz Partelli


